2. Lacruz que existe en la casa Nadal,
esqufna a la calle de Morey.

3.> Ls de notar la porcion que les adjudica
el Rey, fuera de la urbe, en Bini-amar, Massa-
nella e Inca. E igualmente que en el docum :nto
se la llama villa a esta poblacién, mientras el
rey en Cronica la denomina alyueria.

4.* La vecina Isla de Cabrera, se le asigna
también al Preposito de Tarragona,

Una observacion final para concluir; la cruz
jurisdicional de la calle de Morey, de correctas
lineas y buen gusto, puede ser obra del escultor
Juan de Sales, y labrada en 1521 0 en afios in-
mediatos.

(31 Marzo 1230)

«Noverint universis quod nos Onofrius de
Biure, prepositus per gratiam sedis Tarraconae,
€te:; ete,

«In Dei nomine et ejus divina gratia, sit
omnibus presentibus atque futuris quod Nos
Jacobus Dei gratia rex Aragonum, ét regni Ma-
joricarum, Comes Barchinone et dominus Mon-
tispesulani, presentibus venerabilius patribus
Berengario (de Palou) episcopis, Guillermo ge-
rundens episcopis et dilecto consanguineo
nostro domino Nunoni Sancii, Petro Hugonis,
comiti Emperiarum; Raymundus Bermengarii,
Domino (. de Montecateno, Francisco de San-
tomartino, et Bernardo de Sta, Eugenia, Gila-
bertone de Cruillis, Bernardo de Monte regali
et B. de Spali. curatoribus Gastonet de Biarne,
et multis alits nobilibus, militum, civibus et
populis qui ad capiendam civitatem Majorica-
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rum, pariter, et convenerunt recognoscimus et
confitemus in veritate vobis dilecto nostro Ie-
rrario preposito T'arracone, quod facta divisio -
nem legitima noviscumde hiis que ratione partis
vostre debetis habere in civitate Majoricarum
pro vobis et trecentis cavalleriis, ....... deve-
nit ad vos, et partem vestram totum illud. Cimi-
terfum sarracenorum (a) a quondam cum hono-
ribus plateis, sicut incipit a cantone barbacane
. Almudaina, versus
Orientem vadit, recta linea justa viam publi-
cam et recipit in se domos usque ad decem et
tendit recta via usque ad quadam masquitam
sarracenorum que in vostra sorte cadit et reddit
versus meridiem. sicut parietem a lapidibus ex-
tensis, (#) et vadit usque ad cantonem domini
Nunoni et proceditur usque sub domibus ejus,
et tendit per obliquum pr. o ceditur () ultra
domum domini Nunones, usque ad duas turres
sibi ad in vicem proximas supra mare et con-
cluditur cum muro . . . . . . . mare usque ad
pnceam et ultra indirectum barbacane Almu-
daina et reddit per murum barbacane usque ad
primum cantonum ad orientem.

De qua primo fecimus mentionem, sicque
totum fona. ., , .. ... vallus barbacane in
parte estra, integriter concluditur